РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2017г. № 989-п

О внесении изменений в постановления администрации

Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановления администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Ввести  в состав:

1.1. Управляющего совета (Проектного комитета) по реализации

программы развития моногорода Мыски, утвержденного постановлением

администрации Мысковского городского округа от 22.02.2017 г. № 369-п:

- Зайцеву Ирину Прокопьевну - заместителя главы Мысковского

городского округа по национальной политике и социальным вопросам - членом

Управляющего совета;

- Казека Виктора Валентиновича - заместителя генерального директора

по развитию ООО «Запсибэнергоремонт» - членом Управляющего совета;

- Суязова Артёма Вячеславовича - линейного менеджера НО «Фонд

развития моногородов» - заместителем председателя Управляющего совета.

1.2. Рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия

и повышению качества предоставления муниципальных услуг на территории

Мысковского городского округа, утвержденной постановлением

администрации Мысковского городского округа от 12.05.2016г. № 1044-п:

- Мукучекову Алёну Геннадьевну - консультанта-советника отдела

экономического анализа и прогнозирования администрации Мысковского

городского округа, секретарем рабочей группы.

consultantplus://offline/ref=3F758F275E429037571B6A02180F57F81562ADBCE217855F8BE381C46EFA9CAE09004830C5A112B7iBhDI

 2

2. Вывести из состава:

2.1. Управляющего совета (Проектный комитет) по реализации

программы развития моногорода Мыски, утвержденного постановлением

администрации Мысковского городского округа от 22.02.2017 г. № 369-п:

- Коваль Светлану Александровну;

- Смолькова Дмитрия Петровича.

2.2. Рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия

и повышению качества предоставления муниципальных услуг на территории

Мысковского городского округа, утвержденной постановлением

администрации Мысковского городского округа от 12.05.2016г. № 1044-п:

- Хамбикову Людмилу Евгеньевну.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности А.С. Борисова.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа В.В. Кузнецов